
 
 
 
Philips Healthcare  
 

Cardiac Care Emergency Care Solutions –1/2– CIL 86100108  únor 2012 

 

 

Informace pro zákazníka 

 

Dodatek v příloze k měření CO2/EtCO2 u přístroje HeartStart MRx 
 

 

Vážení obchodní partneři, 

 

cílem tohoto dopisu je informovat Vás o tom, že společnost Philips poskytuje 

v příloze dodatek k návodu k obsluze HeartStart MRx, aby zajistila, že zákazníci 

rozumí měření CO2/EtCO2 u přístroje HeartStart MRx.  Dodatek je konkrétně 

určen pro zákazníky vlastnící přístroje MRx se zařízením využívajícím 

softwarovou verzi F.02, R.02, 9.xx nebo dřívější verze pro popis funkce 

CO2/EtCO2, když hladiny CO2 u pacienta klesnou na velmi nízké úrovně a 

popisuje co dělat, když takováto situace nastane. 

 

Pokud budete mít dotazy nebo připomínky, obraťte se na místního zástupce 

společnosti Philips: <Kontaktní údaje zástupce společnosti Philips musí vyplnit 

KM/země>. 

 

 

S pozdravem, 

 

Ing. Bayer Milan 

 

Vedoucí servisního oddělení 

S&T Plus s.r.o. 
 

 

Příloha 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Philips Healthcare  
 

Cardiac Care Emergency Care Solutions –2/2– CIL 86100108  únor 2012 

 

 

Informace pro zákazníka 

DOTČENÉ VÝROBKY Výrobky: Monitor/defibrilátor Philips HeartStart MRx, modely 
M3535A, M3536A, M3536M, M3536MC, M3536M2, M3536M4, 
M3536M5, M3536M6  

 v provedení A03, A04, A05, A06 nebo A11  
NEBO 

 M3532A (aktualizace EtCO2). 
Dotčené přístroje:  
Výše uvedené přístroje HeartStart MRx dodané mezi únorem 2004 
a lednem 2012 se softwarovou verzí R.02, F.02, 9.xx nebo 
kteroukoli z dřívějších verzí. 
Vyrobeno společností: Philips Healthcare, 3000 Minuteman 
Road, Andover, MA, 01810. 

POPIS PROBLÉMU Rozsahy měření 

Návod k obsluze přístroje HeartStart MRx byl opraven, aby lépe 
objasňoval měření C02/EtC02 prováděná přístroji MRx se 
softwarovými verzemi F.02, R.02, 9.xx nebo dřívějšími. 

JAK ZJISTIT DOTČENÉ 
VÝROBKY 

Abyste zjistili, které jednotky byly dotčeny, najděte číslo provedení 
na primárním označení na zadní straně přihrádky baterie B 
přístroje MRx. 

DOPORUČENÍ 
OPATŘENÍ PRO 
ZÁKAZNÍKA/UŽIVATELE 

Prostudujte si přiložený dodatek k návodu k obsluze přístroje 
HeartStart MRx. Zajistěte, aby byli všichni uživatelé plně proškoleni 
pro přístroj MRx a konkrétně si prostudovali a pochopili zde 
poskytované dodatečné informace. 

OPATŘENÍ 
PLÁNOVANÁ 
SPOLEČNOSTÍ PHILIPS 

Společnost Philips rozesílá dodatek k návodu k obsluze přístroje 
HeartStart MRx 
týkající se měření CO2/EtCO2 všem dotčeným zákazníkům.   

DALŠÍ INFORMACE A 
PODPORA 

Jestliže potřebujete jakékoli další informace nebo podporu 
v souvislosti s tímto problémem, obraťte se na místního zástupce 
společnosti Philips <Kontaktní údaje zástupce společnosti Philips 
musí vyplnit KM/země>. 

 

 


